



## Sak 8 - Vang FL årsberetning for 2023

---

### Styret

Styret har i perioden 23.3.23 – 22.02.24 bestått av:

Leder:	Jan Erik Greve-Løberg
Nestleder:	Rune Erling Skjønsberg
Styremedlem sport:	Tore Hølmo
Styremedlem sport yngres:	Lone Uthushagen
Styremedlem økonomi:	Stein Aker
Styremedlem kommunikasjon:	Silje Christine Slotterøy
Vara / Sponsor:	Lars Roar Nesset

Styret ble valgt på årsmøtet den 23.3.23. I perioden så har styret avholdt **7** styremøter og behandlet **32** saker. Styremedlem økonomi og sportslig har skrevet egen årsberetning.

### **Medlemmer**

Ved utgangen av 2023 var det ca **300** registrerte medlemmer i klubben. Av disse var det ca **15** støttemedlemmer. Vi håper at medlemmene trives og har lyst til å være en del av klubben og miljøet også kommende periode. Vi håper også at flere ser muligheten for å bidra med verv, funksjoner og andre oppgaver for klubben. Dette har styret tatt opp flere ganger, for vi er helt avhengig av gode positive engasjement og konstruktive bidrag, for å kunne gi et godt tilbud til nærområdet og våre medlemmer.

### **ARRANGEMENTER**

Fotballskolen ble gjennomført sommeren 2023. Det har ikke vært noen andre store arrangementer i perioden.

### **EIENDOM, BANE OG ANLEGG (EBA)**

Generelt så holder bygningsmassen seg bra. Det er fortsatt noen utfordringer i slitasje og påkostninger som vil komme. Klubben har i 2023 kjøpt "Bjerkenær" tomte og vi eier nå alt innenfor vårt eget gjereide. Vi har fått veldig god hjelp fra Eie eiendomsmegler ifm denne saken. Vi står nå i en helt ny positiv situasjon, der vi er i posisjon til å utvikle anlegget videre.

Styret vil derfor i kommende periode jobbe videre for å øke bruksverdien, anlegget som samlingsplass og utlån til arrangementer. Kunstgressbana har holdt seg bra, takket være godt vedlikeholdsarbeid og at den så langt ikke har vært belastet med vintertrening. Det er satt ned en arbeidsgruppe som blant annet skal se på nytt kunstgress, hall i samarbeid med andre klubber samt utvikling av eget anlegg. Gressbana har også vært utrolig fin i 2023 og kunne nok vært brukt en god del mer.

### **Grendehuset**

Det har vært solid økning i utleie. Grendehuset fremstår i dag som god stand. Fremover må bygningen vedlikeholdes inne og ute. Hjemmesiden har i hele 2023 hatt god informasjon mtp vilkår for leie, priser og rydding av lokaler. Dette har bidratt til at det har vært enklere å



henviser leietakere til å lese om Grendehuset før de leier. Det er et greit antall bord og stoler. Flere bord har blitt utsatt for fuktighet, og skader bordbein har blitt ødelagt. Kapasiteten har derfor gradvis blitt noe redusert. Det bør vurderes å se på supplerende innkjøp av bord eller skifte av bord.

### **Storsalen**

Salen er godkjent for **120** gjester. Salen holder grei standard. Gulvet i Storsalen ble behandlet for å øke bruksverdien. Det bør følges opp med vask og maling av vegger og tak.

### **Lillesalen**

Lillesalen har blitt oppgradert ved at veggen for Æresmedlemmer har blitt mer synlig, samt at klubbens fane har fått ny plass og blitt mer synlig. Noen bilder har blitt skadet, men kan repareres ved hjelp av vår kontakt Michael Schlømer.

### **Kjøkken**

Kjøkkenet har hatt noe vedlikehold, har god kapasitet og fungerer godt.

### **Gressbane**

Gjerdet mot Stafsbergvegen har vært på hell i flere år. Styret har hatt en dialog med flere entreprenører, og personer i klubben. Vi har gjennomført besiktelse av strekningen der gjerdet henger og har forslag til løsning som kan følges opp våren 2024.

### **Utleie – Leilighet**

Pr i dag har vi stabil utleie til en liten familie. Dette gir klubben en fin inntekt. Det ble foretatt indeksregulert økning av utleie for kommende periode.

### **Kiosken**

Kiosken er klubbrommet til klubben og en samlingsplass vi kan være stolte av. Kiosken er et naturlig samlingspunkt ved forskjellige arrangementer, kamper og turneringer. Kiosken har egen ansvarlig og den kioskansvarlige har gjort en god jobb for å få inn varer, holde på et relevant utvalg og tilbud til oss alle, samt planlagt dugnadsvakter for kiosken. Alt dette i god dialog med styret.

### **3'er baner - Bod**

3'er baner kjøpt i 2018 har fått lagringsplass i uteboden ved kunstgressbana. Banene brukes godt og har vært et veldig bra bidrag til å holde tilbud og aktivitet oppe. I boden er det også låsbare skap til hvert lag som ønsker det.

## **INFORMASJON - KOMMUNIKASJON**

Styret har opprettholdt synligheten av klubben ved jevnlig bruk av sosiale medier, egen plattform for beskjeder og hjemmesiden vår. Skjermen i kiosken kan i større grad brukes til informasjon.

## **EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 2023**

Vi avholdt ekstraordinært årsmøte 211223. Hensikten var å tidlig få på plass fremtidig styre og omgjøring av tidligere årsmøtevedtak. Forslag til nytt styre vil også bli lagt frem på dette årsmøtet og valgkomiteens innstilling har vært klar. Det nye styret har jobbet parallelt med



avtroppende styre fra 21123 frem til årsmøtet for 2023. Det har sikret en overlapp som kommer klubben til nytte.

## **REGNSKAP - ØKONOMI**

Årsregnskapet for Vang FL 2023 viser et underskudd på kr. 284 076,-. Budsjettet for 2023 hadde et underskudd på kr. 232.500,-. Det vil si at resultatet ble kr. 52.576,- dårligere enn budsjettet.

Vi har nå full oversikt over hva hvert enkelt lag bruker av penger. Regnskapet føres med konto og prosjekt.

Inntektssiden er kr. 113.447 høyere enn budsjettet, mens kostnadssiden er kr. 162.498 høyere enn budsjettet. Vi har fortsatt ryddingen i medlemsregisteret, men her er vi helt avhengig av at oppmenn/trener/lagleder vedlikeholder sine lag i RUBIC. Husk at de som ikke er registrert i RUBIC og FIKS ikke har forsikring.

Vi har brukt mye penger på drakter og treningstøy, men dette har vært nødvendig. Lagene er nå fornøyd og vi håper at vi ikke skal behøve å bruke så mye penger i 2024. Nye drakter er bestilt på «pay back» avtale med Freske Fraspark. Overforbruk på drakter og treningstøy er ca. kr. 100.000,-. Vi har nå god oversikt over hva vi har og hva vi trenger av materiell, drakter og treningstøy.

Vi må redusere kostnadene til treningslokaler i vintersesongen / eller øke treningsavgift for de lagene som benytter mest tid. Det må gis tydelig retningslinjer hva hvert enkelt lag får dekket av kostnader. Resten må dekkes av egenandeler for de aktuelle lagene. Noen lagledere bestiller treningstid uten og avtale med sportslig leder. Disse kostnadene vil i fremtiden ikke bli dekket av klubben.

Vi har også et overforbruk på buss reiser i forbindelse med kamper og turneringer. Her må vi bli flinkere til å samarbeid både internt i klubben og med naboklubbene.

Vi har i 2023 vært plaget av innbrudd og hærverk på Grendehuset/ klubbhuset. Dette har påført oss en del kostnader som vi ikke hadde regnet med.

Vi har dessverre noen av våre sponsorer / samarbeidspartnere som ikke betaler sine fakturaer. Vi har drøye kr. 70.000,- utestående ved årsskifte, men har i januar fått inn kr. 36.000,- av disse pengene.

Kiosken bidrar også i 2023 med et overskudd på over kr. 40.000,-.

Vi må finne en bedre løsning på hvordan dugnaden i kiosken skal gjennomføres i 2024. Utleie av Grendehuset gir oss en god inntekt for 2023. Utleie av leiligheten gir oss inntekt som budsjettet, husleien er oppjustert for 2024. Vi må gjøre noen store grep når det gjelder kunstgress og lys så snart som mulig.

Dette er ikke lagt inn i budsjettet for 2024. Begge disse kostnadene vil måtte finansieres ved låneopptak.

Det er også nedsatt en gruppe som ser på muligheten for å bygge en fotball hall på Vangbana. Styret startet tidlig arbeidet med budsjett for 2024.



Vi ser på mulighetene til å redusere forbruket på strøm, både for Grendehuset og banen. Skifte av lys på banen vil gi oss store besparelser, uten at vi kan si noe eksakt beløp pr.idag.

## **SPORTSLIG**

Årsrapport sportslig leder Vang FL for sesongen 2023

Vi skriver sent januar 2024 og tiden er inne for å skrive årsrapport for sportslig avdeling i Vang FL med hovedvekt på 2023, men med klart blick inn i 2024 og videre for kubben. Undertegnede har hatt det privilegium å være sportslig leder eldre og medlem av særdeles positivt klubbstyre siden jeg gjorde comeback i klubben vinteren 18/19. Nå er tiden inne for å prioritere meg sjøl, nær familie og krevende, men svært givende jobb som UNIO-sjef i Innlandet Fylkeskommune. Petter Øverland står klar for å overta som sportslig leder, og samme mann vil også være hovedansvarlig for klubbens A-lag herrer i 6 divisjon i et team som i skrivende stund ikke er helt klart. Etter at pandemi og en del andre forhold gjorde at vi måtte trekke laget i 2022 tidlig i høstsesongen, klarte vi å få et seniorlag opp og gå igjen i 2023. Uten sterke bidrag fra 15-16-åringene fra klubbens G 16 lag hadde det ikke gått. John Willy Nielsen som hovedtrener og undertegnede som assistent driftet laget, men Petter Øverland og Jardar Nes tok stort ansvar gjennom vinteren og seriesesongen.

Nå ser 2024 mye lysere ut, med en spillerlogistikk som Petter og undertegnede styrer fullt og helt i samarbeid med team A-lag og team Junior. Nielsen vil bidra som hjelpetrener på begge lag, slik det ser ut i skrivende stund.

Damer: Team damelag ledet av Kristian Kvarstad som hovedtrener for 4.divisjonslaget og Seline Holm Kvarstad som hovedtrener for 5.divisjonslaget har gjennomført en sportslig svært imponerende 2023-sesong. Med svært gode bidrag fra Emilie Schjerpen, Annette Pedersen, Liv Rundhaugen og Tommy Slåtterøy(keepertrener) hang 1.laget med i kampen om seriegullet nesten helt inn. Elverum avgjorde den duellen, men det unge laget spilte fin fotball og tapte kun på fysikk og dødballer i to interne kamper.

5.divisjonslaget stakk av med KM-tittel etter seier mot Fron på Vinstra i finale senhøstes. I tillegg har stallet deltatt på flere turneringer, og var nær stor suksess i Dana Cup som J-17 lag blant annet. Det har vært administrativ tett kontakt med

HamKam kvinner gjennom høsten, og det konseptet HamKam kvinner leder i samarbeid med samarbeidsklubben Ottestad og oss andre holder svært høyt nivå og vil styrke jente og damefotballen i regionen veldig!

2024 vil etter alle sonemerker bli et nytt svært godt år for damefotballen i Vang FL med et høykompetent team minus Annette Pedersen som følger datteren Julie Heggelund tett i HamKam kvinner.

I 2023 stilte vi et G 16 lag som utviklet seg svært positivt gjennom sesongen. Teamet rundt laget der undertegnede hadde et hovedtreneransvar med John Willy Nielsen og Tom V Guneriussen som assistenter samt Ann-Cecilie Blom-hagen som lagleder fungerte godt, og vi ble også attraktive for mange spillere fra andre klubber som vi måtte takke nei til. I 2024 stiller vi



juniorlag i 2 divisjon, et rent 17-årslag der målet er å beholde egne spillere og gi et godt tilbud til nye spillere vi tar i mot i junior/A-stallen. I skrivende stund ser det særdeles positivt ut.

G 13 laget fungerte også svært godt, og samme trener/laglederteam fortsetter med laget i 2024 der laget spiller 11-er i 2.divisjon.

Det siste laget i eldres avdeling 2024 blir et godt drevet J 13 lag som skal spille i 1.divisjon med Heidi Frang Solberg og Seline Holm Kvarstad som ansvarlige for det sportslige.

På vegne av sportslig leder yngres gir jeg en generell oversikt her. Det har vært svært god aktivitet med svært dyktige trenere og lagledere i lagene vi har hatt med i seriespill samt lekepartiet. Trener og laglederkabalen er i svært stor grad på plass for 2024, og kontinuiteten er veldig god blant de yngste i klubben. Samarbeidet med naboklubber er godt, og det er mye positivt som skjer på og rundt Vangbana takket være dyktige dugnadsfolk rundt lagene våre i yngres avdeling.

Fotballskolen er fortsatt en gladhistorie der undertegnede i liten grad har bidratt i 2023, og Seline Holm Kvarstad har tatt rektorjobben på strak arm i tett samhandling med flere dyktige hjelpere. Klubbens egne ungdommer bidrar på strålende vis som instruktører til å gjennomføre ei uke med høy kvalitet på alle vis. Dugnadsinnsatsen fra de som hjelper til er helt avgjørende her også. Undertegnede er svært optimistisk når jeg ser inn i glasskula til Vang FL. Både yngres avdeling og eldres avdeling har svært mange ressurssterke folk som bidrar til å videreutvikle klubben.

Vang FL er og blir en breddeklubb der flest mulig skal ha et godt tilbud på riktig nivå lengst mulig. Ikke minst det gode samarbeidet med HamKam yngres gir stor grunn til framtidoptimisme. Skolering av trenere og lagledere har fokus fra det avtroppende og påtroppende styret, og arbeidet med å bli en Kvalitetsklubb i tett samhandling med IØFK ved Tom Henning Hovi går framover.

På dommersida savner vi en dedikert dommerkontakt/dommeransvarlig. Undertegnede har fylt også denne funksjonen, noe som ikke har vært i nærheten av optimalt. Men vi har mange unge, dyktige dommere som jeg håper vil fortsette langt utover 2024-sesongen. Kretsen har stilt veldig godt opp med skolering av klubbdommerne våre.

Det er verdt å få med at selv om vi er en tydelig breddeklubb, så har vi hatt og har flere spillere som er involvert på sonelag primært på jentesida, men også på G 13/14 nivå. Ingen nevnt, ingen glemt på individnivå, men alle representerer Vang FL på en forbilledlig måte.

Helt til slutt vil jeg takke for at jeg har fått lov å fungere som sportslig leder eldres avdeling i tidsrommet 2019-2024. Selv om jeg nå velger å trappe ned for å ta bedre vare på meg sjøl og de aller nærmeste jeg har, kan jeg love at jeg holder fast på livstidskjærlighetsforholdet til Vang FL. Jeg fortsetter som juniortrener, og har kjøpt leilighet veldig nær Vangbana, så som en god venn sa rundt nyttår 2018: Nå kan du spille hemmatt i annen(halvdel av livet).

Takk!

Hamar februar-24  
Tore Hølmo  
Sportslig leder Vang FL



# Vang Fotballag

## Styret i Vang FL

Solvang / Smeby, 15. februar 2024

**Jan Erik Greve-Løberg**  
Styreleder

**Rune Erling Skjønsberg**  
Nestleder

**Tore Hølmo**  
Styremedlem  
sport

**Silje Christine Slotterøy**  
Styremedlem  
kommunikasjon

**Stein Aker**  
Styremedlem  
økonomi

**Lone Uthushagen**  
Styremedlem  
sport yngres

**Lars Roar Nasset**  
Styremedlem  
vara / sponsor